

**Dodatok č. 2 k zmluve o dielo č. Z168/12305/2019**

**1. Objednávateľ** : **Mesto Svätý Jur**  
Sídlo : Prostredná 29, 900 21 Svätý Jur  
V zastúpení štatutárneho zástupcu : Ing. Šimon Gabura – primátor  
IČO : 00304832  
Bankové spojenie : VÚB Bratislava, a.s.  
Číslo účtu : 624112/0200  
IBAN : SK34 0200 0000 0000 0062 4112  
Oprávnený rokovať vo veciach :  
- zmluvných a technických : Ing. Roman Šišovič  
- kontakt : 0907 717 754

(ďalej len „objednávateľ“)

**2. Zhotoviteľ** : **Želiar s.r.o.**  
Sídlo : Wattova 21, 821 04 Bratislava  
v zastúpení : Mgr. art. Miroslav Želiar  
IČO : 50 633 414  
IČ DPH : SK2120418795  
Zapísaný : Obchodný register Okresného súdu Bratislava I, odd.:  
Sro, vložka č.: 116330/B  
Bankové spojenie : SLSP  
Číslo účtu : SK39 09000000 0051 3113 5274  
IBAN : SK39 09000000 0051 3113 5274

## Predmet dodatku:

Predmetom dodatku je uznanie naviac prác na základe dohodnutej zmeny postupu zemných prác pri realizovaní elektroosmózy zhotoviteľom. a vyčíslenie nákladov. Objednávateľ naviac práce uznáva a zaväzuje sa ich v plnej výške zhotoviteľovi uhradiť. Cena naviac prác je vo výške: .771,01 eur s DPH. Tento dodatok nemení termín dodania a odovzdania diela.

Príloha: vyčíslenie nákladov dodávateľa prác:

### Kalkulácia naviac prác:

Naviac práce - izolácia základov

Stavba: MsÚ Svätý Jur - odstránenie vlhkosti

Objekt: Sanácia proti vlhkosti

Zhotoviteľ: KVZ Invest s.r.o., Vajnorská 137, BA

Objednávateľ: Želiar s.r.o., Wattova 21, BA

### Naviac práce

| P.Č. | Skrátený popis                                           | MJ  | Výmera | K úhrade | Spolu    |
|------|----------------------------------------------------------|-----|--------|----------|----------|
| 1    | dodávka strko drva fr, 16-32                             | t   | 6,3    | 25,5     | 160,65 € |
| 2    | dodávka strko drva fr, 8-16                              | t   | 2,6    | 27,8     | 72,28 €  |
| 3    | doprava strkodrava fr 8-16                               | sub | 1      | 150      | 150,00 € |
| 4    | doprava strkodrava fr 16-32                              | sub | 1      | 110      | 110,00 € |
| 5    | zasyp.rýhy strkodrvou                                    | t   | 8,9    | 19,5     | 173,55 € |
| 8    | odkop zasypu po zhutnení                                 | m3  | 4,54   | 57,7     | 261,96 € |
| 9    | dolozenie dlazby vstup                                   | m2  | 2      | 24,8     | 49,60 €  |
| 10   | nalozenie kontajner + odvoz kontajnera                   | sub | 1      | 350      | 350,00 € |
| 11   | prepojenie a sprevádzkovanie elektroosmózy I + II. Etapa | sub | 1      | 210      | 210,00 € |

### Odpočet prác

| P.Č.                 | Skrátený popis                                                      | MJ | Výmera  | K úhrade | Spolu           |
|----------------------|---------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|-----------------|
| 24                   | Montáž tepelnej izolácie stien                                      | m2 | -28,500 | 9,15     | -261            |
| 25                   | Extrud polystyrén 100mm                                             | m2 | -31,300 | 15,8     | -495            |
| 26                   | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m | %  | 1,550   | -755     | -12             |
| <b>Spolu bez DPH</b> |                                                                     |    |         |          | <b>771,01 €</b> |

Vypracoval: Ing. Pavlovič

02/2020

Vo Svätom Jure, dňa 8.4.2020

Za objednávateľa:

Vo Svätom Jure, dňa 1.4.2020

Za zhotoviteľa:

**Želiar s.r.o.**

iva  
95

